TELEVIZNY PROGRAM

9. TYZDEN

Nedela 27. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00

11:30

12:00
12:30
12:50
13:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Bernadeta - princezna z
Lard

U Nikodéma

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svata omSa

priamy prenos
Benediktinsky klastor
Tyniec

Anjel Pana

Poézia

Svaty FrantiSek (6/26)

Bernadeta - princezna z
Lard

® - Pre deti

13:40
13:55
14:20
14:35
14:55

15:30
17:20
17:30
18:00
18:30
18:40
18:45
19:15

7 - Posunkovy jazyk

Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje
Fantom kurinov - Kuna
Povod cloveka - Predkovia
ludi (2/9)

Pater Pio (1/2)
Navratka

Octava dies

Poltén

Rozpravocka
Putovanie kalvariami
Vlastna cesta

Poézia

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:30
19:45
20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40
21:50

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Kniha

Katechéza
Spravodajsky suhrn
Nic, len Provvidenza
Boh v Tibete - Vyhonky
vinica

Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita
M&j nazor

Moja misia - magazin:
Matuska (Kazachstan)
Polton klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 28. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:20
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Bernadeta - princezna z
Lard

Doma je doma
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Poltén klub

FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Dobry muz zo Saratova
Boh v Tibete - Vyhonky

vini¢a

Tandem kviz
Pri kave
Octava dies
Katechéza
Poézia

Polton
Mestecko nadeje
Lectio divina
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Ziju medzi nami...
Luxaren

Navratka

Spravy

Celou vetou

U Pavla

Pri kave

Pbévod Cloveka - Predkovia
[udi (2/9)

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 01. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia - magazin:
MatusSka (Kazachstan)
Studio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Pbvod cloveka - Predkovia
[udi (2/9)

Katechézy Benedikta XVI.
Nic, len Provvidenza
Celou vetou

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium
Bernadeta - princezna z
Lard

Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Panda

Octava dies
Navratka

Spravy

M&j nazor
Tandem kviz
Gurmanska misia
FILMiX

Pri kave

Zija medzi nami...
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 02. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje

P4 a Pi: Fantém kurinov;
Kuna

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15
12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:45
17:15
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Ziji medzi nami...
Polton

Vecerna univerzita
Pri kave

Lectio divina
Tandem kviz
Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

18:55
19:25
19:55

20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Cisterciti v Holandsku
Stadio AHA!

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Reholna abeceda:
Sprevadzanie k naplneniu

Caviaren live
Vlastna cesta
Pri kave
Panda

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 03. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (6/26)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

® - Pre deti

12:30
13:00
13:55

14:15
15:00

16:15
16:15
16:30
16:45

16:55
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Panda
Poltdn klub

Reholna abeceda:
Sprevadzanie k naplneniu

Pri kave

Moja misia - magazin:
Matuska (Kazachstan)
Kniha

Poézia

Kibko

Pa a Pi: Pletaci stroj;
Kriziak

Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Anjeli polarneho kruhu
Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Lectio divina
Hudobné pédium

Pri kave

Cisterciti v Holandsku
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 04. 03. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Bez kozuSteka
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy
Cisterciti v Holandsku
Ziji medzi nami...
Lectio divina

Pri kave

Bozie Milosrdenstvo

Katechézy Benedikta XVI.

Hudobné pédium
Svaty FrantiSek (6/26)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20

21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Pévod cloveka - Vitazi
Homo sapiens (3/9)
Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin: Utek
do Albanska

Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Anjeli polarneho kruhu
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Sobota 05. 03. 2011

6:45
7:00
7:25
7:50
8:05
8:35
8:50
9:05
9:50
10:00
10:15

#* - Premiéra

Spravy 10:50
Svaty FrantiSek (7/26) 11:50
Pribeh z Fatimy
Klbko 12:00
Centrum napadov 12:25
Mestecko nadeje
Zatajovany kamarat 12:30
Tandem kviz 13:30
Moj nézor 14:15
Spravy 15:40
Studio AHA! 16:00
16:30
17:00

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Caviaren live

Reholna abeceda:
Sprevadzanie k naplneniu
Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota
Medzi nebom a zemou
Generalna audiencia
Poézia

Zija medzi nami...
Anjeli polarneho kruhu

P6vod cloveka - Vitazi
Homo sapiens (3/9)

) - Skryté titulky

17:30
18:00
18:30
18:45
19:25
19:30
20:00
20:20
22:15
22:25
23:45

o) - Audiokomentar

FILMiX

Luxaren

Rozpravocka

Tandem kviz

Putovanie kalvariami
Katechézy Benedikta XVI.
Spravodajsky suhrn
Pater Pio (2/2)
Mikrodokument

U Pavla

Spravodajsky suhrn
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& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



